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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer samt virksomhedens mundtlige procedure for
opvarmning og brug af måleudstyr hertil.
Virksomheden har kun en nedsunket vask i køkkenet som
bruges til hhv. håndvask, produktionsvask og opvask. Under
kontrolbesøget var der 5 elever i køkkenet der tilvikede
fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler for håndvaske. Herunder at en
håndvask til vask af hænder normalt er en selvstændigt
placeret vask med blandingsbatteri, som ikke er identisk med
vaske til fødevarer eller til opvask. Ansvarlig oplyste, at hun ville
finde en løsning på det.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lille køkken. Herunder
kølefaciliteter, gulv, vægge og vandrette overflader. Vejledt
generelt om regler for mulighed for desinficering. Herunder
muligheden for brug af desinficeringsmiddel der er godkendt af
Fødevarestyrelsen, med anført journalnummer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring for indeværende måned.
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Virksomheden har ikke dokumenteret opvarmning endnu efter opstart, men havde gode mundtlige
arbejdsgange for opvarmning. Virksomheden havde sat frekvensen for dokumentation for opvarmning, til en
gang om måneden. Vejledt generelt om regler for egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring og opvarmning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


